
"Қазақстан Республикасы мемлекеттік авиациясы қызметін бақылау және қадағалау 
органының әскери қызметшілеріне қызметтік куәлігін беру және пайдалану 
қағидаларын және оның сипатттамасын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Қорғаныс министрінің 2017 жылғы 20 шілдедегі № 370 бұйрығының күші жойылды 
деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Қорғаныс министрінің 2020 жылғы 19 маусымдағы № 280 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2020 жылғы 23 
маусымда № 20891 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасының 
Заңы 27-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. "Қазақстан Республикасы мемлекеттік авиациясы қызметін бақылау және 
қадағалау органының әскери қызметшілеріне қызметтік куәлігін беру және пайдалану 
қағидаларын және оның сипаттамасын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Қорғаныс министрінің 2017 жылғы 20 шілдедегі № 370  (Нормативтік бұйрығының
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15561 болып тіркелген, 2017 
жылғы 11 қыркүйекте Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкінде жарияланған) күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Қорғаныс министрлігінің Қазақстан Республикасы 
мемлекеттік авиациясының ұшу қауіпсіздігін қадағалау департаменті Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты алғашқы ресми жарияланғанынан кейін Қазақстан Республикасы 
Қорғаныс министрлігінің интернет-ресурсына орналастыруды;
      3) мемлекеттік тіркелгеннен күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде осы 
тармақтың  және  көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы 1) 2) тармақшаларында
мәліметтерді Қазақстан Республикасы Қорғаныс министрлігінің Заң департаментіне 
жолдауды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Қорғаныс 
министрінің жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық лауазымды адамдарға, оларға қатысты бөлігінде жеткізілсін.
      5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының 
Қорғаныс министрі Н. Ермекбаев



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


